



مذیانهای محمد ابن عبدالله در قرآن!

۲۰ آیه از ۷۲ آیهی سورهی احزاب در مورد مسائل شخصی محمد ابن عبدالله و تمامی سوره نور دربارهی مشکلات و روابط جنسی محمد ابن عبدالله با همسرانش سخن می‌گویند و بخش بزرگی از آیه‌های سوره نور به رابطه‌ی جنسی نا مشروع بین صفوان و عایشه می‌پردازند.

محمد ابن عبدالله سواد خواندن و نوشتن نداشت و هرگز به فکرش هم نرسیده بود که هذیانهای او روزی جمع‌آوری و به صورت کتابی در خواهد آمد! حدود چهل سال پس از درگذشت محمد ابن عبدالله و در زمان خلافت عثمان، و می‌گویند که بیشتر بنا به درخواست مادر عثمان از همه مردم خواسته می‌شود که اگر آیه‌ای از گفته‌های محمد ابن عبدالله را به یاد دارند هرچه زودتر به خلیفه‌گری مراجعه نمایند و در صورت داشتن یک نفر شاهد برای هر آیه و سوره‌هایی که به یاد نگه داشته‌اند، پاداشی نکو دریافت خواهند کرد. بنابراین چندی نکشید که هزاران نفر برای ادعای خود شاهی تراشیدند و با هزاران آیه و سوره‌ی جور و واجور وارد خلیفه‌گری شدند که هم فال بود و هم تماشا!!! و در مدت کوتاهی نویسندگان خلیفه‌گری سدها هزار آیه و سوره جمع‌آوری کرده بودند که نمی‌دانستند با آنها باید چه بکنند.

*سوره الزخرف آیه ۲۱ "

ما گذشتگان خود را بر طریقه‌ایی یافتیم و همین طریق را دنبال خواهیم کرد و کاری به چیز دیگری نداریم. راه همان راهی است که پدرانمان رفته‌اند.

سوره مائده آیه ۱۰۳ اینطور جواب می‌دهد:

*خوب ممکن است پدرانتان شعور هدایت شما را نداشته‌اند. آیا باز هم باید از آنها پیروی کنید؟ پس بشارت دهید آنان را که همه حرف‌ها را بشنوند و از بهترین آنها تبعیت کنند!



شگفت انگیز نیست، اگر محمد ابن عبدالله گاهگاهی آیه‌ای برضد آنچه که از پیش گفته بوده نازل می‌کرده، این نشان می‌دهد که نه الله و نه رسولش افرادی نیستند که بشود روی آنها حساب کرد، ولی مشکل این است که محمد ابن عبدالله به گفته خودش نیز هرگز عمل نمی‌کند و اگر به درستی اجازه می‌داد تا مردم بشنوند و از حرفهای خوب تبعیت کنند، هرگز کسی به دنبال خرافات ساختگی او به نام اسلام نمی‌رفت.

آیا هیچ می‌دانید که الله خلقت را از کجا آغاز و در کجا خاتمه داد است؟

به ضد و نقیض گوئیهای قرآن در مورد خلقت توجه کنید!

به گفته‌های الله در تازی‌نامه اشاره کرده و انتخاب پاسخ درست را به خود شما خواننده‌ی گرامی و باخرد واگذار می‌کنم، و با پوزش از شما خواننده‌ی گرامی اگر چنانچه در ترجمه‌ی سوره‌ها از کلمات نا مناسب استفاده شده، چرا که عین گفته‌های تازی‌نامه (قرآن) می‌باشند

سوره‌ی نور آیه‌های **۴۴ و ۴۵**: می‌گوید و خدا آفرید هر جنبنده‌ای را از آب.

سوره‌ی علق آیه **۲**: آفرید انسان را از خون بسته.

سوره‌ی **۵۵** آیه **۱۳**: آفرید انسان را از گل خشک شده مانند سفال پخته.

سوره‌ی **۷۶** آیه **۳۷**: آیا نبود نطفه از منی ریخته شده.

سوره‌ی **۷۷** آیه **۲**: همانا آفریدیم انسان را از نطفه ممزوج.

سوره‌ی **۸۶** آیه **۶**: آفرید انسان را از آبی جهنده

سوره‌ی **۶۹** آیه **۴۰**: اوست که شما را از خاک پس از نطفه پس از خون بسته آفرید.

سوره‌ی **۲۸** آیه **۱۵**: آفریده‌ایم انسان را از گل خشک شده و لای ریخته شده.

پیشنهاد می‌کنم برای یافتن پاسخ درست به گفته‌های تازی‌نامه توجه نکنند چون منحرف خواهید شد و هرگز پاسخ درستی نخواهید یافت.

آیا پاسخی خردمندانه به این سئوالات من دارید؟



• هنگامیکه الله قریه‌ای را هلاک می‌کند علت آن چیست؟ آیا آنها با اختیار خلاف می‌کنند و مجازات می‌شوند، یا اینکه الله آنها را به سمت گناه هدایت می‌کند و بعد آنها را مجازات می‌کند، و یا اینکه الله از پیش تصمیم به هلاک کردن بعضی اقوام می‌گیرد تا دیگران حساب ببرند، و شاید هم الله اقوام گناه کار را قبل از روز قیامت مجازات می‌کند!!!!

• زنان کشتزار مردانند هستند یعنی چه؟ آیا زن زمین کشاورزی مرد است، آیا همه چیز می‌شود در زنان کاشت، آیا کشت هر میوه‌ای در زنان مجاز است؟

• کدام یک از زنان به مردان حرامند؟ آنهائیکه صدقه (مهریه) می‌گیرند؟ کنیزانی که خرید و فروش می‌شوند؟ آنهائیکه در جنگ به غنیمت گرفته می‌شوند؟ اقوام و فامیل نزدیک که در سفر به همراه مرد هستند، مانند دختر عمه، دختر خاله، مادر زن و غیره ؟ آنهائیکه خود را مجانی تقدیم می‌کنند (امراه مومنه)؟ و یا اینکه همه حلالند، با رعایت تاریخ ورود به کشتزار؟

اما عثمان هم به فکرش نرسید که گذشتگان عرب شعور هدایت قوم عرب را نداشته‌اند. خلاصه عثمان فیصله را خاتمه داده و دستور می‌دهد که کلیه آیه‌ها و سوره‌های به درد بخور را (البته از نظر او و در آن زمان) در کنار هم گذاشته و کتابی تهیه می‌شود به نام "قرآن مادر"، که آنرا هم به مادرش هدیه می‌دهد و اما مادر عثمان هم وصیت می‌کند که پس مرگ او و گذشت یک‌هزار و چهار صد سال، قرآن را به ملکه انگلیس تحویل دهند که امروزه دولت فحیمه رسالت نگهداری از این کتاب آسمانی را به عهده دارد تا مبادا مسلمانان به علت عدم درک آیه‌های قرآن دچار اشتباه بشوند.

بهر حال برای گم و گور کردن آثار بقیه آیه‌های جمع‌آوری شده و به درد نخور، عثمان دستور می‌دهد که کلیه اوراق و مطالب باقیمانده از آیه‌های جمع‌آوری شده‌ی تازی‌نامه را در کیسه کنند و در یک گورستان به خاک بسپارند تا از سرکوفت دیگران، که چرا سایر مطالب جمع‌آوری شده و گفته‌های محمد را در "قرآن مادر" آورده نشده، درامان باشند.



در بدو اسلام که هنوز مردم خاطره محمد ابن عبدالله را از یاد نبرده بودند، خلیفه‌ی اسلام دستور میدهد که ۲۰ گونی از آیه‌ها و سوره‌های قرآن را به گورستان بسپارند، چگونه است که ملت ایران نتوانستند پس‌مانده‌های این روسپی‌نامه را در طول یک‌هزار و چهار صد سال به گورستان بسپارند؟

و اما توجه شما را به مقاله‌ای از دانشمند محترم آقای دکتر مسعود انصاری در نشریه شماره ۶ کانون خرافه‌زدائی جلب می‌کنم که ایشان به کشف یک گورستان از آیه‌ها و سوره‌های دست‌نویس قرآن در شهر صنعا پایتخت کشور یمن اشاره کرده‌اند که در حدود ۲۰ گونی از آیه‌های دست‌نویس که دارای مطالب بسیار متفاوتی از قرآن امروزی می‌باشند کشف و روزی نه چندان دور اسرار این گورستان برملا گشته و تابوت پوسیده‌ی اسلام را به گورستان ابدی خواهد فرستاد.

دولت یمن به محض پی‌بردن به این مسئله مهم، و برای حفظ آبروی اسلام همه آنها را ضبط و خروج آنها را از کشور ممنوع اعلام کرده.

و اما چندین اسلام‌شناس آلمانی که احتمالاً فارغ‌التحصیل حوزه علمیه لندن می‌باشند، این مدارک را بررسی و از کلیه آنها به‌طور محرمانه میکروفیلم تهیه کرده‌اند تا اگر دستوراتِ الله در قرآن امروزی از قلم افتاده باشد، در سناریوی اسلام جدید و در آینده‌ای نه چندان دور یکی از نمایندگان الله خواب‌نما می‌شود و آیه‌های از قلم افتاده را به قرآن (تازی‌نامه) اضافه می‌کنند تا ملت‌های مسلمان عرب‌زده را هر چه سریعتر عازم بهشت نمایند.

هیچ جای تعجب هم نیست،!!! همانگونه که عیسی مسیح می‌تواند پس از گذشت قرن‌ها به خواب یوحنا بیاید و دستورات جدید صادر کند، و همانگونه که امام زمان هفته‌ای یکبار در خواب یکی از جنایتکاران قم ظاهر می‌شود، سد البته که محمد ابن عبدالله نیز می‌تواند در قرن بیست و یکم به خواب تونی بلر و یا ژاک شیراک بیاید و دستورات جدید را صادر نماید.



درود بر شما، و درود به روان پاک بزرگمردان توانائی چون کورش بزرگ بنیانگذار حقوق بشر در جهان، رستم فرخزاد فرماندهی از جان گذشته‌ی ارتش شاهنشاهی ایران در جنگ قادسیه، بهمن جازویه قاتلِ علی‌ابن‌ابیطالب، فیروز نهاوندی قاتلِ عمر ابن خطاب، بهزاد همدانی قاتلِ عثمان، نادر شاه افشار، زنده‌یاد امیرکبیر، رضا شاه بزرگ سردار آزادگی و بنیانگذار ایران نوین و شاهنشاه آریامهر پدر تاجدار ملت ایران باد.

بر ماست که در چنین روزهای تأثرانگیزی راه آنها را تا رهائی از استحمار ۱۴۰۰ ساله ادامه دهیم. حتی اگر ملکه انگلیس هم خواب محمد ابن عبدالله را ببیند، رزمندگان دست مبارزه برای رهائی ایران نخواهند کشید!

پاینده ایران - پایدار و سرافراز باد ملت ایران

نوشیروان

بنیاد ایران‌نابان

چهارشنبه ۲۵ شهریور ۲۵۶۳ | ۱۵ سپتامبر ۲۰۰۴ مسیحی